TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº
039/2020 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
019/2020

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições
legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, pelo Decreto Estadual nº 49.722, de 24 de junho de
2005, pela Resolução nº 001/2020, aplicando-se,
subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal
nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de
22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de
novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 63.722, de 21 de
setembro de 2018, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro
de 2006, e alterações, e das demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública
realizada no dia 27/05/2020, às 09h00, que, não havendo
manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se
vencedoras do certame as EMPRESAS: FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 24.067.457/0001-81, com sede na Rua
José Romera nº 432 – Bairro Parque Residencial América  – CEP
16.202-214 – Birigui – SP, pelo valor total de R$ 26.640,00
(vinte e seis mil e seiscentos e quarenta reais), SOROMED MARILIA
LTDA., inscrita no CNPJ nº 06.230.386/0001-04 , com sede na
Avenida Manoel Muller nº 126 – Bairro Anta Tereza  – CEP 17.507-
200 – Marília – SP, pelo valor total de R$ 7.993,38 (sete mil e
novecentos e noventa e três reais e trinta e oito centavos),
LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA., inscrita no
CNPJ nº 09.070.307/0001-33 , com sede na Rua Antônio Luiz de
Oliveira nº 351 – Bairro Jardim São José  – CEP 14.098-010 –
Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 10.719,00 (dez mil
e setecentos e dezenove reais), NOSSA DENTAL PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA.,  inscrita no CNPJ nº 12.095.582/0001-16 ,
com sede na Rua Castro nº 145 – Bairro Vila Vera Cruz  – CEP
86.804-290 – Apucarana – PR, pelo valor total de R$ 6.912,00

(seis mil e novecentos e doze reais), CIRURGICA UNIAO LTDA.,

inscrita no CNPJ nº 04.063.331/0001-21, com sede na Rua 25 nº
1908 – Bairro Jardim São Paulo  – CEP 13.503-010 – Rio Claro –
SP, pelo valor total de R$ 30.510,00 (trinta mil e quinhentos e
dez reais) e PREVENCAO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., inscrita no
CNPJ nº 01.371.480/0001-60, com sede na Rua Agenor Leme Franco
nº 930 – Bairro Centro  – CEP 16.430-000 – Guaiçara – SP, pelo
valor total de R$ 32.575,14 (trinta e dois mil e quinhentos e
setenta e cinco reais e quatorze centavos), HOMOLOGO o certame
nos termos do edital do Pregão Presencial nº 019/2020, bem como
AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, 15 DE JUNHO DE 2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS